Pytanie 1 
[bookmark: _GoBack]Ile wynosi minimalna ilość uczestników biorących udział w szkoleniu ? 
Wykonawca zobligowany jest do podania ceny jednostkowej za 1 os., gdzie ostateczna kwota wynagrodzenia Wykonawcy będzie zależeć od rzeczywistej liczby uczestników szkolenia, przez co należy rozumieć liczbę uczestników przesłanych mailem w formie listy na 3 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia.
By móc oszacować jednostkowy koszt oraz rentowność projektu Wykonawca winien znać graniczną, minimalną ilość uczestników gwarantowaną ze strony Zamawiającego w ramach realizacji usługi szkoleniowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie może określić minimalnej ilości uczestników biorących udział w szkoleniu. Zamawiający dokłada wszelkiej staranności by maksymalna ilość pracowników wzięła udział w szkoleniach ale nie ma wpływu na sytuacje losowe. Zgodnie z zapisami umieszczonymi w zapytaniu ofertowym Zamawiający na 3 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia przesyła listę uczestników szkolenia.
Pytanie 2
w dokumencie FORMULARZ OFERTOWY widnieją poniższe pozycje. Prosimy o doprecyzowanie:
· "Liczba uczestników": jako Wykonawca mamy podać sugerowaną w zapytaniu liczbę uczestników czyli ok. 24 os. ?
Odpowiedź: Tak
· "Termin szkolenia": jako Wykonawca mamy podać konkretne daty 3 dwudniowych szkoleń w marcu 2021 r. czy jedynie przedział czasowy, czyli od 1 do 31.03.2021 r. ? 
Odpowiedź: Wykonawca nie musi określać na tym etapie konkretnych dat szkoleń. Zostaną one ustalone z Zamawiającym na etapie podpisania umowy.
· "Miejsce szkolenia": szkolenia planowane są w formie online zatem jako Wykonawca jakie miejsce powinniśmy wskazać ?
Odpowiedź: W przypadku szkolenia on-line Wykonawca nie musi wskazywać miejsca, może wpisać szkolenie on-line.
Pytanie 3
w dokumencie FORMULARZ OFERTOWY, w uwagach w pkt. 4 CENA SZKOLENIA widnieje zapis "Cena obejmuje wykonanie wszystkich czynności związanych z realizacją przedmiotu umowy, a w szczególności: wynagrodzenia, wynajem sal szkoleniowych, koszty użytkowania własnego sprzętu oraz inne opłaty nie wymienione, a które mogą wystąpić przy realizacji przedmiotu umowy, zysk, narzuty, ewentualne upusty, podatki oraz pozostałe składniki cenotwórcze"

Prosimy o doprecyzowanie co rozumieją Państwo pod pojęciem "wynajem sal szkoleniowych".
Szkolenia świadczone mają być w formie online stąd w jakim celu i dla kogo owa sala szkoleniowa ma być zapewniona przez Wykonawcę ?
Odpowiedź: Cena powinna obejmować wykonanie wszystkich czynności związanych z realizacją umowy. Jeżeli Wykonawca nie musi wynajmować np. sali dla trenera prowadzącego szkolenie to w tym przypadku kosztu wynajmu nie będzie. Doprecyzowując Zamawiający nie wymaga wynajęcia sal dla uczestników szkolenia, ponieważ odbędzie się ono w formie zdalnej.

Pytanie 4
w dokumencie FORMULARZ OFERTOWY widnieje pozycja "Prezentacja firmy".
Co Wykonawca powinien wpisać w treści tej pozycji ? Jakie dane, informacje są obligatoryjne ze strony Zamawiającego ?
Odpowiedź: Nie ma informacji obligatoryjnych ze strony Zamawiającego. Wykonawca ma tutaj dowolność.
Pytanie 5
czy Zamawiający dopuszcza realizację szkoleń online przez Wykonawcę przy wykorzystaniu aplikacji ZOOM ? 
ZOOM nie wymaga instalowania oprogramowania (połączenie może się odbyć za pośrednictwem linku www lub ściągnięcia aplikacji).
ZOOM jest bardzo prostym w użytkowaniu, intuicyjnym narzędziem do komunikacji, wyposażonym w dużo szersze spectrum funkcjonalności warsztatowych aniżeli MS TEAMS stąd pytanie czy  dopuszczają Państwo takową zmianę i rekomendację ze strony Wykonawcy?

Odpowiedź: W zapytaniu ofertowym jest zapis, że „Zamawiający dopuszcza użycie innej aplikacji, tylko w przypadku gdy wykonawca zapewni uczestnikom odpowiednie oprogramowanie pozwalające na uczestnictwo w szkoleniu”. Jeżeli aplikacja nie wymaga oprogramowania i Zamawiający jest w stanie spełnić przy wykorzystaniu zaproponowanej aplikacji wszystkie wymogi  określone w zapytaniu to Zamawiający dopuszcza wykorzystanie innej aplikacji (np. wymóg dotyczący przekazania Zamawiającemu zrzutów ekranu  na potwierdzenie obecności uczestników.)

Pytanie 6
czy w ramach tego postępowania trzeba: 
1. zrealizować 3 szkolenia po 2 dni dla 3 grup (łącznie 6 dni szkoleniowych)?
2. czy może 1 szkolenie 2-dniowe, z podziałem na 3 grupy? 
Jeżeli ten drugi wariant to proszę o wyjaśnienie jak te grupy mają być podzielone (czasowo i tematycznie) w czasie 2 dni szkolenia.

Odpowiedź: W ramach postepowania trzeba zrealizować szkolenie dwudniowe z tego samego zakresu tematycznego dla ok 24 osób podzielonych na 3 grupy, czyli łącznie będzie to 6 dni szkoleniowych, ponieważ szkolenia dla poszczególnych grup będą odbywały się w różnych terminach. 


